
UCHWAŁA NR VI/70/2019 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia  stawki opłaty za pojemnik. 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2, 2a, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629; z 2019 r. poz. 730) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku 

nieruchomości zamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości 4,80 zł za 1 m3 zużytej wody, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

przypadku nieruchomości zamieszkałych, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny, w wysokości 9,00 zł za 1 m3 zużytej wody, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

*3. W przypadku bezpowrotnie zużytej wody, gdy wielkość jej zużycia ustalona jest na 

podstawie dodatkowego wodomierza, stawka opłaty za 1m3 wody bezpowrotnie zużytej wynosi 

2,00 zł 

*4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z danej nieruchomości stanowi 

sumę opłat określonych w ust. 1 i 3  lub ust. 2 i 3. 

* stwierdzono nieważność uchwałą RIO Nr XXI.184.S.2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, jeżeli odpady komunalne są zbierane i 

odbierane  w sposób selektywny w wysokości: 

1) o pojemności 80 l  – 18,00 zł; 

2) o pojemności 120 l – 27,00 zł; 

3) o pojemności 240 l – 50,00 zł; 

4) o pojemności 1 100 l – 192,00 zł; 

5) o pojemności 7 m3 – 1 070,00 zł. 

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób nieselektywny ustala się stawkę opłaty za 

pojemnik: 

1) o pojemności 80 l  – 32,00 zł; 

2) o pojemności 120 l – 49,00 zł; 

3) o pojemności 240 l – 90,00 zł; 

4) o pojemności 1 100 l – 346,00 zł; 

5) o pojemności 7 m3 – 1 925,00 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 



§ 4.  Traci moc uchwała Nr X/140/2015 Rady Gminy Dobra z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki za 

pojemnik (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 5177). 

      § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Bartłomiej Miluch 

 

 

 

 

 

 
 

 


